ВЕНЗАВЕЦК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВЕНЗОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

10 декабря 2024 г. № 6-1__

аг. Вензавец, Дзятлаусет раён, аг. Вензовец, Дятловский район,
Гродзенская вобласць Гродненская область

Об изменении решения Вензовецкого
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2023 г. № 43-1

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Вензовецкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 3-5 к решению Вензовецкого сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2023 г. № 43-1 «О бюджете Вензовецкого
сельсовета на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

ГОУПП -Сяоким тип.* а^ т. 350 з. 318 2014 г. ЛП № 02330/0150493 от 11 03.2009

РАСХОДЫ
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по
разделам, подразделам и видам

Приложение 3
к решению
Вензовецкого
Совета депутатов
29.12.2023 №43-1
(в редакции
Вензовецкого
Совета депутатов
10.12.2024 № 6-1)

сельского

решения
сельского

Наименование'
ч

ч
<ич Сумма,<и

Ч а Э
3
а-

Си
Ч
О

С

са рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 146 982,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 138 912,00
Органы местного управления и 01 01 04 138 912,00
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 8 070,00
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 8 070,00
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное 06 00 00 31 190,00
строительство
Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 31 190,00
ВСЕГО 178 172,00

Приложение 4
к решению
Вензовецкого
Совета депутатов
29.12.2023 №43-1
(в редакции
Вензовецкого
Совета депутатов
10.12.2024 № 6-1)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета сельсовета и
функциональной классификацией расходов бюджета
по разделам, подразделам и видам

сельского

решения
сельского

Наименование К!8Г=5 КЯ
Ч 5 ® «

СПей <и 3 8 <и 2 Й из . 5

и Й0-
сичо

И
и  а а

С <як
* к

-©■
Бюджет сельсовета ООО 00 00 00 178 172,00
Вензовецкий сельский исполнительный 329 00 00 00 178 172,00
комитет
Общегосударственная деятельность 329 01 00 00 146 982,00
Государственные органы общего 329 01 01 00 138 912,00
назначения
Органы местного управления и 329 01 01 04 138 912,00
самоуправления
Другая общегосударственная 329 01 10 00 8 070,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 329 01 10 03 8 070,00
Жилищно-коммунальные услуги и 329 06 00 00 31 190,00
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов 329 06 03 00 31 190,00

Приложение 5
к решению
Вензовецкого
Совета депутатов
29.12.2023 №43-1
(в редакции
Вензовецкого
Совета депутатов
10.12.2024 № 6-1)

сельского

решения
сельского

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и
подпрограмм, финансирование
которых предусматривается за
счет средств бюджета сельсовета

Наименование
государственной
программы и
подпрограммы

Нормативный
правовой акт,
которым
утверждена
государственная
программа

Раздел
функциональной
классификации
расходов бюджета,
распорядитель
средств

Объем
финансиро
вания в
2024 году,
рублей

Расходы на
финансирование
государственных
программ -  всего

*
31 190,00

Г осударственная
программа
«Комфортное жилье и
благоприятная среда»
на 2021-2025 годы

Постановление
Совета
Министров
Республики
Беларусь от
28 января 2021 г.
№50

31 190,00

подпрограмма 2
«Благоустройство»

31 190,00
Жилищно-
коммунальные
услуги и жилищное
строительство

31 190,00

Вензовецкий
сельский
исполнительный
комитет

31 190,00